DEPORTIVA URBANA EN SANTA FE
Comitente: Programa de Fortalecimiento de la Actividad Deportiva Urbana en Santa Fe

Descripción: INTERVENCIÓN Integral Barrio Esmeralda Este II – Villa Deportiva – ciudad de Santa Fe
– La Capital. MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y
NUEVE MILLONES OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON TRECE
CENTAVOS ($2.739.083.584,13). FECHA DE APERTURA: El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha
previsto para el día 12 de diciembre de 2025 o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las
11 hs. LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: El Alero Coronel Dorrego sito en Avenida French Nº